
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr VII/67/07 Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 25 kwietnia 2007 r.  
w sprawie zmiany budŜetu Powiatu Sokólskiego na rok 2007 

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2007 

W tym:  
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego  
realizacja 

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

Warto ść 
kosztorysowa 
zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki- do 
końca 2006 
roku  

Środki 
wynikaj ące z 
planów 

Środki własne Dochody z 
tytułu 
zawartych 
porozumień 

Dotacje z 
budŜetu 
państwa 

Środki 
pozyskane z 
innych źródeł 

Środki do 
pozyskania w 
roku 2007 

Nakłady do 
poniesienia po 
2007r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 I. Zadania kontynuowane  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

1. Roboty budowlane polegające na: -
remoncie budynku internatu przy 
Zespole Szkół na potrzeby Zespołu 
Szkół Rolniczych oraz bazy 
noclegowej, 

 - wykonaniu izolacji pionowej budynku 
,ułoŜenie posadzki w stołówce 

 
 

2005-2009 
 
 
 

2007 

 
 

3 079 788 
 
 
 

230 000 

 
 

457 430 
 
 
 

- 

 
 

1 300 223 
 
 
 

230 000 

 
 
 1 300 223 
 
 
 

230 000 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

1 322 135 
 
 
 

- 
2. Przebudowa drogi powiatowej 

Nr1337 B Karpowicze -Suchowola- 
droga krajowa Nr 8-kolonie 
Bachmackie 

 

 
1992-2007 

 
3 600 280 

 
 

 
800 280 

 
 

 
2 800 000 

 

 
700 000 

 
 

 
700 000 

 
 

  
1 400 000 

 
 

 
 

 II. Zadania noworozpoczęte           
1. Przebudowa Szlaku Tatarskiego drogi 

powiatowej Nr 1269B od drogi 
wojewódzkiej Nr 674 od Drahli oraz 
drogi powiatowej Nr 1271B Drahle- 
Bohoniki- Malawicze Dolne 

 

 
2007-2008 

 
3 500 000 

 
 

 
60 000 

 
30 000 

 
30 000 

   3 440 000 

2. Remont instalacji centralnego 
ogrzewania i instalacji przeciw 
poŜarowej budynku starostwa 

2007 225 000 - 225 000 225 000      

3. Monitoring zewnętrzny 2007 35 000  35 000 35 000      
4.Kancelaria tajna 2007 10 000  10 000 10 000      
8. Modernizacja kotłowni centralnego ogrzewania 

w budynku mieszkalnym w Kuźnicy 2007 40 000 - 40 000   40 000    

9. Likwidacja barier architektonicznych , 
urbanistycznych w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Sokółce 

2007 10 155  10 155 10 155     
 

10. . Budowa wielofunkcyjnego boiska 
przy Zespole Szkół w Sokółce 

2007-2009 1 100 000 - 300 000 300 000    200 000 
 
 600 000 

 III. Zakupy i inwestycje           



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Przyczepki samochodowe PZD 

Sokółka 
2007 12 000  - 12 000 

 
12 000      

2. Zakup drukarki dla PZD w Sokółce 2007 13 500  13 500 13 500      
3.Samochód słuŜbowy dla Starostwa 

Powiatowego 
2007 100 000  100 000 100 000      

4.Zakup sprzętu komputerowego – 11 
zestawów 

2007 31 000  31 000 31 000      

5.Zakup klimatyzatora 2007 8 000  8 000 8 000      
6. Zakup sprzętu komputerowego dla 

Nadzoru Budowlanego w Sokółce 
2007 4 000  4 000   4 000   

 

7. Zakup instrumentu – tenora dla 
Orkiestry Dętej w Suchowoli  

2007 5 000  5 000 5 000     
 

8. Zakup samochodu dla Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w ramach projektu ,, Samochód dla 
Muminków” 

2007 14 000  14 000 14 000     

 

Razem:  12 017 723 1 257 710 5 197 878 3 023 878 730 000 44 000 1 400 000 200 000 5 362 135 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


